

令和 7 年度

契 約 番 号	第64－21－00030号		
件 名	管理センター産業廃棄物収集運搬処分業務		
入札(見積)年月日	令和 7年 7月 2日 午前 9時 30分 (1回目)		
入札(見積)場所	水道局総務部総務課入札室		
落札(決定)金額	175,857円	主 管 課	64 施設管理課
		最低制限価格	
工 種 (業 種)	290 その他		円
落札(決定)業者	60000003790 (株) 公清企業		

(単位：円)

[illegible]

(備考) 【単価契約】

入札（見積）年月日
2回目 令和7年7月7日 午前9時30分（提出期限 令和7年7月4日17時00分）



内訳書

この内訳書は見積書に添付してください(割印を
忘れずにお願いします)。

【単価契約】

【税抜き】

種 別	単位	予定数量	単価(円)	単価×予定数量
混合廃棄物	kg	130	110	14,300円
廃プラスチック	kg	495	100	49,500円
金属	kg	927	80	74,160円
ガラスくず・陶磁器くず・コンクリートくず	kg	123	110	13,530円
廃乾電池	kg	5	200	1,000円
廃蛍光管	kg	18	410	7,380円
【合計】見積書記載金額 (総価)				159,870円